ANO IV • EDIÇÃO N° 547 • ABREULÂNDIA-TO • QUINTA-FEIRA, 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO ..................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão permanente de licitação da Prefeitura
Municipal de Abreulândia-TO torna público a
abertura do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
283/2024 PREGÃO ELETRÔNICO FMS SRP Nº
001/2024, Tipo Menor Preço Por Item, objeto:
aquisição de motocicletas destinado a frota de
veículos lotados no Fundo Municipal de Saúde deste
Município para uso exclusivo dos agentes
comunitários de saúde no cumprimento das
atividades competentes a função.  No sistema
registro de preço. O mesmo ocorrerá na Bolsa de
Licitações e Leilões - BLL:  site: www.bll.org.br.com,
Recebimento das propostas das 11:00 horas do dia
29/02/2024 até as 08:30 horas do dia 14/03/2024,
início da sessão de disputa de preços: às 09h30min
do dia 14 de Março de 2024, horário de Brasília, o
edital e seus anexos se encontra na sede da licitação,
e nos sites: www.bll.org.br;
www.abreulandia.to.gov.br.

Silvânia Santos Sousa Abreu
Pregoeira

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 547

• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024.

		2024-02-29T17:37:47-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento